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คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที ่๐๒๑/๒๕๖๘ 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบงานวันมาฆบูชา 
******************************** 

  ด้วยกลุ ่มสาระการเรียนรู ้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต ได้รับ
มอบหมายให้ดำเนินกิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม ตามโครงการส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม          
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ จ ึงกำหนดจัดกิจกรรมเว ียนเทียนว ันมาฆบูชา โดยนำนักเร ียนในระดับ                  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ ไปเวียนเทียน  ณ วัดวชิรธรรมสาธิตวรวิหาร ในวันจันทร์ที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘      
เวลา  ๑๔.๐๐ น.  เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ โดยอาศัยอำนาจ 
ตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗ มาตรา ๒๗ (๑)     
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบ ดังต่อไปนี้ 
๑.  คณะกรรมการอำนวยการ 
 ๑.๑  นายราเมศน์ โสมแสน  ผู้อำนวยการโรงเรียน    ประธานกรรมการ 
 ๑.๒  นางสาวพนิดา ยอดรัก  รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓  นางสาวยุวดี ประกอบแสง  รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป  กรรมการ 
 ๑.๔  นายเลอพงศ์ จันสีนาก  รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
 ๑.๕  นางสาวเกศินี  ทองทวี  รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
 ๑.๖  นางสาวรัตยา ร่างกายดี  คร ู      กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ ให้คำปรึกษา อำนวยความสะดวก เสนอแนะ และร่วมแก้ไขปัญหาอุปสรรคที่อาจเกิดข้ึน
 เกี่ยวกับการดำเนินงานให้สามารถดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง บรรลุตามวัตถุประสงค์ 

๒.  คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๒.๑  นางสาวพนิดา   ยอดรัก รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ ประธานกรรมการ 
 ๒.๒  นางสาวรัตยา  ร่างกายดี คร ู      รองประธานกรรมการ 
 ๒.๓  นายอภิวัฒน ์  บุญอ่อน คร ู      กรรมการ 
 ๒.๔  นายปวิตร  สมนึก  คร ู      กรรมการ 
 ๒.๕  นางสาวอัญชนา แซ่จิว  คร ู      กรรมการ  
 ๒.๖  นางสาวทิพวรรณ โล่กิตติธรกุล คร ู      กรรมการ 
 ๒.๗  นางสาววิไลวรรณ์ รัตนะ  คร ู      กรรมการ  
 ๒.๘  นางสาวณัฐวด ี โพธิจักร คร ู      กรรมการ 
             /๒.๙  นางสาวชื่นกมล… 
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  ๒.๙  นางสาวชื่นกมล คงหอม  คร ู   กรรมการ 
  ๒.๑๐  นายอรรถพล  ยตะโคตร  คร ู   กรรมการ   
  ๒.๑๑  นางสาวจิตรลดา อินทรขุนทศ  คร ู   กรรมการ 
  ๒.๑๒  นางสาวปรชัญา การรักษา  คร ู   กรรมการ   
  ๒.๑๓  นางสาวมณีรัตน์ เชื้อเวียง  คร ู   กรรมการ 
  ๒.๑๔  นายธฤต  สุรทร   คร ู   กรรมการ   
  ๒.๑๕  นางสาวสุวนันท์ สมงาม   คร ู   กรรมการ 
  ๒.๑๖  นางสาวอรอุมา สุขส่ง   คร ู   กรรมการ   
  ๒.๑๗  นางสาววรรณลิสา บุญหาว  คร ู   กรรมการ 
  ๒.๑๘  นางสาวลักษณพร สิมมา   คร ู   กรรมการ 
  ๒.๑๙  นางสาวปิลันธน ี มงคลธง  คร ู   กรรมการ   
  ๒.๒๐  นางสาวอรัญญา จุลกระเศียร  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที ่ ๑.  วางแผนกำหนดวิธีการดำเนินงาน และรูปแบบกิจกรรมให้เหมาะสม 
       ๒.  ควบคุมดูแลการดำเนินกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามวัตถุประสงค์ 

         ๓.  ประสานงานฝ่ายต่างๆ ให้ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  

             ๔.  ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 

๓.  ฝ่ายนิมนต์พระสงฆ์ 
  ๓.๑  นางสาวรัตยา  ร่างกายดี  คร ู   ประธานกรรมการ 
  ๓.๒  นายอรรถพล  ยตะโคตร  คร ู   กรรมการ 
  ๓.๓  นางสาวชื่นกมล คงหอม  คร ู   กรรมการ 
  ๓.๔  นายธฤต  สุรทร   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที่  ๑.   ติดต่อวัดวชิรธรรมสาธิตวรวิหาร  นิมนต์พระสงฆ์  ๙  รูป  นัดหมายเวลาประกอบพิธี 
             วันมาฆบูชาภายในโบสถ ์ เวลา ๑๔.๐๐ น. 

    ๒.  รับ – ส่ง  พระสงฆ์ตามเวลานัดหมาย 

๔.  ฝ่ายจัดเตรียม  ปัจจัย  ดอกไม ้ ธูปเทียน  เครื่องไทยธรรม 

 ๔.๑  นางสาวอัญชนา แซ่จิว   คร ู   ประธานกรรมการ 
 ๔.๒  นางสาวรัตยา  ร่างกายดี  คร ู   กรรมการ   
 ๔.๓  นางสาวชื่นกมล คงหอม  คร ู   กรรมการ 
 ๔.๔  นางสาวณัฐวด ี โพธิจักร  คร ู   กรรมการ   
 ๔.๕  นางสาวจิตรลดา อินทรขุนทศ  คร ู   กรรมการ 
          ๔.๖  นางสาวปิลันธน ี มงคลธง  คร ู   กรรมการ  

         /๔.๗  นางสาวปรัชญา… 
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 ๔.๗  นางสาวปรัชญา การรักษา  คร ู   กรรมการ 
 ๔.๘  นางสาวมณีรัตน์ เชื้อเวียง  คร ู   กรรมการ  
 ๔.๙  นางสาวสวุนันท์ สมงาม   คร ู   กรรมการ 
 ๔.๑๐  นางสาวอรัญญา จุลกระเศียร  คร ู   กรรมการและเขานุการ 

 มีหน้าที ่ ๑.  จัดเตรียมดอกไม้  ธูปเทียน  สำหรับเวียนเทียน  จำนวน  ๕๐  ชุด 
            ๒. จัดเตรียมปัจจัย  เครื่องไทยธรรมสำหรับถวายพระภิกษุ  จำนวน  ๙  รูป 
๕.  ฝ่ายพิธีสงฆ์ 

 ๕.๑  นางสาวทิพวรรณ โล่กิตติธรกุล  คร ู   ประธานกรรมการ 
 ๕.๒  นางสาวรัตยา  ร่างกายดี  คร ู   กรรมการ   
 ๕.๓  นางสาวอัญชนา แซ่จิว   คร ู   กรรมการ 
 ๕.๔  นางสาวชื่นกมล คงหอม  คร ู   กรรมการ   
 ๕.๕  นายอรรถพล  ยตะโคตร  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๖  นางสาวปรัชญา การรักษา  คร ู   กรรมการ   
 ๕.๗  นางสาวจิตรลดา อินทรขุนทศ  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๘  นางสาวสวุนันท์ สมงาม   คร ู   กรรมการ 
 ๕.๘  นางสาวลักษณพร สิมมา   คร ู   กรรมการ 
 ๕.๙ นายธฤต   สุรทร   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ ๑.  ฝึกซ้อมนักเรียนกล่าวพิธีกรรมในโบสถ์เนื่องในวันมาฆบูชา 
      ๒.  จัดนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๕  เข้าร่วมพิธีในโบสถ์ 
      ๓.  พิธีกรดำเนินขั้นตอนพิธีกรรมทางศาสนา 

๖.  ฝ่ายจัดขบวน ควบคุมขบวน 

 ๖.๑  นายอรรถพล  ยตะโคตร  คร ู   ประธานกรรมการ 
 ๖.๒  นางสาวรัตยา  ร่างกายดี  คร ู   กรรมการ   
 ๖.๓  นายอภิวัฒน ์  บุญอ่อน  คร ู   กรรมการ 
 ๖.๔  นางสาวณิชพัณณ์ เฉลิมพันธ์  คร ู   กรรมการ 
 ๖.๕  นายศิรวิชญ ์  ประยูรวิวัฒน์  คร ู   กรรมการ 
 ๖.๖  นางสาวมณทิพย์ เจริญรอด  คร ู   กรรมการ 
 ๖.๗  นางสาวปรัชญา การรักษา  คร ู   กรรมการ 
 ๖.๘  นายอดิศวร  สุภาวงษ ์  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ๑. จัดนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๕  เข้าอุโบสถเพ่ือประกอบพิธี 
    ๒. จัดนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปทีี่ ๑/๖,๑/๗ รว่มขบวนเวียนเทยีน ณ วัดวชริธรรมสาธิตวรวิหาร

                           /๗.  คณะกรรมการ… 
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๗.  คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 

 ๗.๑  นางสาววิไลวรรณ์ รัตนะ   คร ู   ประธานกรรมการ 
 ๗.๒  นายอภิวัฒน ์  บุญอ่อน  คร ู   กรรมการ 
 ๗.๓  นางสาวมณีรัตน์ เชื้อเวียง  คร ู   กรรมการ 
 ๗.๔  นายอรรถพล  ยตะโคตร  คร ู   กรรมการ 
 ๗.๕  นางสาววรรณลิสา บุญหาว  คร ู   กรรมการ 
 ๗.๖  นางสาวลักษณพร สิมมา   คร ู   กรรมการ 
 ๗.๗  นางสาวอรอุมา สุขส่ง   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ ประชาสัมพันธ์กิจกรรมวันมาฆบูชา  

๘.  คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 

  ๘.๑  นายปวิตร  สมนึก   คร ู   ประธานกรรมการ 
  ๘.๒  นายสิทธิชัย  มาโนชญ์กุล  คร ู   กรรมการ 
  ๘.๓  นายภาคภูมิ    แก้วเย็น  คร ู   กรรมการ 
  ๘.๔  นายกำพล      จางจะ           คร ู   กรรมการ 
  ๘.๕  นายจักรกฤษณ์ ชัยปราโมทย์  คร ู   กรรมการ 
  ๘.๖  นายวชัระ  เต๋งเจริญสุข  คร ู   กรรมการ 
  ๘.๗  นายสุริยา  ทรัพย์เฮง  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที ่ ๑.  บันทึกภาพนิ่ง  และภาพวีดีทัศน์ 
       ๒.  ประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อสังคมออนไลน์ของโรงเรียน 

๙.  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 

  ๙.๑  นางสาวมณีรัตน์ เชื้อเวียง  คร ู   ประธานกรรมการ 
  ๙.๒  นางสาวทิพวรรณ โล่กิตติธรกุล  คร ู   กรรมการ 
  ๙.๓  นางสาววิไลวรรณ์ รัตนะ   คร ู   กรรมการ 
  ๙.๔  นางสาวณัฐวด ี   โพธิจักร    คร ู   กรรมการ 
  ๙.๕  นางสาวอรอุมา    สุขส่ง   คร ู   กรรมการ 
  ๙.๖  นางสาวปิลันธน ี มงคลธง    คร ู   กรรมการ 
  ๙.๗  นางสาววรรณลิสา     บุญหาว  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ ๑.  จัดทำเครื่องมือประเมินผล  เก็บรวบรวมข้อมูล 
      ๒.  สรุปผลประเมินผลและรายงานผลการประเมินต่อผู้บริหารและผู้เกี่ยวข้อง 

           /ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง… 
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